PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS PROVISÓRIOS

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público o resultado do recurso referente a
divulgação dos resultados provisórios do Concurso Público Edital nº 02/2018.
A seguir consta o parecer do recurso quanto à publicação dos resultados provisórios:

Nome Cód. Cargo Resultado do Recurso

CLAUDINEI ZAGUI
PARESCHI

204 Diretor de Escola

DEFERIDO.
Após análise da Banca Examinadora, foi constatado que
ocorreu erro material, no lançamento da nota da Prova de
Títulos do candidato CLAUDINEI ZAGUI PARESCHI, a qual
foi atribuída erroneamente ao candidato CLAUDEIR
GERMANO DE OLIVEIRA.
Desta forma, acrescentou-se 6 pontos da Prova de Títulos
ao candidato CLAUDINEI ZAGUI PARESCHI, que passa da
classificação de número 80 para 38ª posição. Para o
candidato CLAUDEIR GERMANO DE OLIVEIRA, será
subtraído 6 pontos, da Prova de Títulos, passando da 25º
posição para a 58ª.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Limeira, 10 de dezembro de 2018.

MICHEL AZEVEDO ARAUJO
PRESIDENTE

PAULO ROBERTO BARCELLOS DA SILVA JUNIOR
VICE-PRESIDENTE

ROSELI OLIVEIRA DE ALMEIDA RAMOS MARCUS DIEGO CLARO PRISCILA PEREIRA SIZINO
 MEMBROS